現　況　確　認　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　岩国市農業委員会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                               　申請人
                                        　氏名

　下記の土地について、現況を確認してください。

記

 土

 地

 の

 表

 示
	 市町
	 大字
	 字
	 地番
	 登記簿地目
	 面積(㎡)
	 所有者氏名

上記の土地について、下記のとおり確認します。

[bookmark: _GoBack]                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　年　　月　　日

                             　 　岩国市農業委員会会長　　　　　　　　　　　　印

記

	 地　番
	 現　　況
	 現況地目
	 調査者職氏名

　（添付書類）位置図・公図・土地の全部事項証明書
経過書（任意様式　現況となるに至った経過を記載する）